
Privremena ravnateljica:

Sanja Bošnjak

Panonski drvni centar kompetencija Virovitičko-podravske županije

Poduzetnička zona II, 16. Virovitica

PLAN NABAVE ZA 2020. GODINU

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj: 120/2016) te čl. 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju 

i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 101/2017)

Virovitica, 17.07.2020.

KLASA: 030-02/20-01/01

URBROJ: 2189-91-02/1-20-1



Red.

br.

Evidencijski 

broj nabave

Predmet nabave (najviše 

200 znakova)

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni 

režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narud

žbenica?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napome

na

1. JN01-2020 UREDSKI MATERIJAL 22800000-8 3.000,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Narudžbenica Prema potrebi

2. JN02-2020 POŠTANSKE USLUGE 64110000-0 900,00

Postupak jednostavne 

nabave

Rezervirani 

ugovor NE Ugovor 01.08.2020. 01.08.2021.

3. JN03-2020

OSTALE INTELEKTUALNE 

USLUGE 71600000-4 3.000,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Narudžbenica Prema potrebi

4. JN04-2020

USLUGE PREVENTIVNOG 

ODRŽAVANJA 50324200-4 14.625,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Narudžbenica 01.09.2020.

5. JN05-2020

ODRŽAVANJE 

POSTOJENJA (STROJEVA I 45259000-7 5.000,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Narudžbenica Prema potrebi

6. JN06-2020

 OSIGURANJE 

ZAPOSLENIKA OD 66331100-0 2.000,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Ugovor 26.09.2020. 26.09.2021.

7. JN07-2020

USLUGA TELEFONA, 

INTERNETA 64210000-1 6.588,00

Postupak jednostavne 

nabave

Rezervirani 

ugovor NE Ugovor 01.08.2020. 01.08.2022.

8. JN08-2020 ALATNI STROJEVI 29440000-5 6.000,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Narudžbenica Prema potrebi

8. JN09-2020 REPREZENTACIJA 55522000-5 1.000,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Narudžbenica Prema potrebi

9. JN10-2020

NABAVA RAČUN. 

PROGRAMA I 

ODRŽAVANJE 72514100-2 30.000,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Narudžbenica 01.08.2020.

10. JN11-2020

MEHANIČKI REZERVNI 

DIJELOVI 34320000-6 10.000,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Narudžbenica Prema potrebi

11. JN12-2020

GRAFIČKE, TISKARSKE 

USLUGE, USLUGE 79822500-7 1.000,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Narudžbenica Prema potrebi

11. JN13-2020 USLUGE ČIŠĆENJA 90919200-4 3.000,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Narudžbenica Prema potrebi

Tabela 1: Plan nabave 2020. godine 



Evidencijski 

broj nabave

Predmet nabave (najviše 

200 znakova)

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni 

režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narud

žbenica?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napome

na

12. JN14-2020 SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE 24513000-3 3.000,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Ugovor 01.08.2020. 01.08.2021.

13. JN15-2020

USLUGE ZBRINJAVANJA 

OTPADA 90000000-7 5.160,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Narudžbenica 01.08.2020.

14. JN16-2020 SEMINARI 80422200-0 5.000,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Narudžbenica Prema potrebi

15. JN17-2020

SIROVINE, 

REPROMATERIJAL 20214000-9 20.000,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Narudžbenica Prema potrebi

16. JN18-2020 ELEKTRIČNA ENERGIJA 09310000-5 15.000,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Ugovor 01.08.2020.

14. JN19-2020 PLIN 09123000-7 15.000,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Ugovor 01.08.2020.

15. JN20-2020 VODA 65100000-4 500,00

Postupak jednostavne 

nabave NE Ugovor 01.08.2020.

SVEUKUPNO 149.773,00

Ovaj plan stupa na snagu sa danom donošenja.




